

## Pachet materiale electrice

I.D.: 42228644

---

Data publicarii	12.03.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.436,80 RON - 1.436,80 RON

---

Descriere: Disjunctor motor 9-14 A = 1 buc x 218.62 ron = 218.62 ron Bloc 5 prize = 1 buc x 7.46 ron = 7.46 ron Cablu MYYM 3 X 1.5 mm = 7 ml x 1.966 ron = 13.76 ron Rama simpla alba = 1 buc x 4.94 ron = 4.94 ron Priza de date 1 m alb = 2 buc x 30.20 ron = 60.40 ron Suort metalic 2 m = 1 buc x 3.53 ron = 3.53 ron Cadru aparent simplu = 1 buc x 12.90 ron = 12.90 ron Canal PVC 20 X10 = 12 buc x 1.61 ron/ml = 19.36 ron Lanterna reicarcabila led 10W = 1 buc x 134.22 ron = 134.22ron Lanterna reicarcabila led 5W = 1 buc x 20.97 ron = 20.97ron Baterii LR 20 = 2 buc x 7.56 = 15.13ron Stecher cap lateral = 1 buc x 11.79 ron = 11.79 ron Bec Osram 18 w/840 = 25 buc x 5.95ron = 148.74 ron Bec 6 W24 V = 2 buc x 10.89 ron = 21.78 ron Bec LED 10.5 = 40 buc x 10.99 = 439.66ron Cablu MCCG 4 X 2.5 mm = 19.5 ml x7.008ron = 136.66 ron Tub termocontractibil 19-6 mm = 1 buc x 28.94 ron = 28.94 ron Tub termocontractibil 4.8-2.4 mm = 1 buc x 1.92 ron = 1.92 ron Banda izolatoare 19x25 = 2 buc x 4.23 ron = 8.47 ron Bec LED 10 W 24 V = 8 buc x 13.11 ron = 104.87 ron

---